
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 523.553,43R$       70.388,82R$         70.169,60R$         70.169,60R$              -R$                     
Fevereiro 534.379,19R$       72.141,24R$         70.768,02R$         70.768,02R$              -R$                     
Março 530.407,00R$       70.940,93R$         71.216,19R$         71.216,19R$              -R$                     
Abril 526.850,53R$       71.124,92R$         71.408,42R$         71.408,42R$              -R$                     
Maio 519.039,72R$       69.164,27R$         69.164,27R$         69.164,27R$              -R$                     
Junho 512.271,08R$       68.284,92R$         68.284,92R$         68.284,92R$              -R$                     
Julho 511.041,41R$       68.688,74R$         68.688,74R$         68.688,74R$              -R$                     
Agosto 518.913,37R$       69.455,49R$         69.455,49R$         69.455,49R$              -R$                     
Setembro 512.388,65R$       68.624,70R$         68.624,70R$         68.624,70R$              -R$                     
Outubro 513.324,35R$       68.670,73R$         68.670,73R$         68.670,73R$              -R$                     
Novembro 508.988,60R$       68.318,93R$         68.318,93R$         68.318,93R$              -R$                     
Dezembro 509.328,02R$       67.571,07R$         67.571,07R$         67.571,07R$              -R$                     
13º Salário 504.768,41R$       68.144,04R$         68.144,04R$         68.144,04R$              -R$                     
TOTAL 6.725.253,76R$    901.518,80R$       900.485,12R$      900.485,12R$            -R$                     

Inativos e Pensionistas:................................................................   13,5% 

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
RESOLUÇÃO TC Nº 67/2019

ANEXO XI

Servidores Ativos:........................................................................ 13,5   %

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Aliquotas de contribuição, prevista na lei municipal  nº 951, DE 17/01/2017

Órgão ou Entidade (Contribuição "nominal"):...............................   14,88 %
Órgão ou Entidade (Contribuição  adicional/compromisso especial):. 11,85%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10º dia útil do mês subsequente

         ANEXO XI -A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 523.553,43R$       77.904,75R$         77.470,98R$         4.053,83R$                73.417,15R$         -R$                     
Fevereiro 534.379,19R$       79.515,62R$         76.796,94R$         3.720,14R$                73.076,80R$         -R$                     
Março 530.407,00R$       78.924,56R$         79.469,77R$         3.452,42R$                76.017,35R$         -R$                     
Abril 526.850,53R$       78.395,36R$         78.956,06R$         3.228,14R$                75.727,92R$         -R$                     
Maio 519.039,72R$       77.233,11R$         77.233,37R$         6.240,72R$                70.992,65R$         -R$                     
Junho 512.271,08R$       76.225,94R$         76.225,90R$         6.240,72R$                69.985,18R$         -R$                     
Julho 511.041,41R$       76.042,96R$         76.042,96R$         6.207,92R$                69.835,04R$         -R$                     
Agosto 518.913,37R$       77.214,31R$         77.254,36R$         9.586,14R$                67.668,22R$         -R$                     
Setembro 512.388,65R$       76.243,43R$         76.243,51R$         9.506,80R$                66.736,71R$         -R$                     
Outubro 513.324,35R$       76.382,66R$         76.382,74R$         9.935,11R$                66.447,63R$         -R$                     
Novembro 508.988,60R$       75.737,50R$         75.737,57R$         7.863,28R$                67.874,29R$         -R$                     
Dezembro 509.328,02R$       75.788,01R$         75.788,08R$         6.245,54R$                69.542,54R$         -R$                     
13º Salário 504.768,41R$       75.109,54R$         75.109,61R$         2.391,20R$                72.718,41R$         -R$                     
TOTAL 6.725.253,76R$    986.167,81R$       998.711,81R$      78.671,96R$              920.039,85R$       -R$                     

   ANEXO XI -B

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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DATA DO DATA DO
PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 523.553,43R$       62.041,08R$         62.041,08R$         62.041,08R$              -R$                     
Fevereiro 534.379,19R$       63.323,93R$         63.323,94R$         63.323,94R$              -R$                     
Março 530.407,00R$       62.853,23R$         62.853,23R$         62.853,23R$              -R$                     
Abril 526.850,53R$       62.431,79R$         62.431,78R$         62.431,78R$              -R$                     
Maio 519.039,72R$       61.506,21R$         61.506,20R$         61.506,20R$              -R$                     
Junho 512.271,08R$       60.704,12R$         60.704,12R$         60.704,12R$              -R$                     
Julho 511.041,41R$       60.558,41R$         60.558,40R$         60.558,40R$              -R$                     
Agosto 518.913,37R$       61.491,23R$         61.491,23R$         61.491,23R$              -R$                     
Setembro 512.388,65R$       60.718,06R$         60.718,06R$         60.718,06R$              -R$                     
Outubro 513.324,35R$       60.828,94R$         60.828,94R$         60.828,94R$              -R$                     
Novembro 508.988,60R$       60.315,15R$         60.315,15R$         60.315,15R$              -R$                     
Dezembro 509.328,02R$       60.355,37R$         60.355,37R$         60.355,37R$              -R$                     
13º Salário 504.768,41R$       59.815,06R$         59.815,06R$         59.815,06R$              -R$                     
TOTAL 6.725.253,76R$    796.942,57R$       796.942,58R$      796.942,58R$            -R$                     

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DCORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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VALOR DATA 

NADA A REGISTRAR

              ANEXO XI -D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)
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